
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     47
     47
-------
      1
  38655
  13196
  13191

Teplice Teplice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS spolu s TOP 09
 1.     Hynek Hanza                                  44        1.          4201
 2.     Iva Dvořáková                                46        2.          3591
 3.     Jan Hadraba                                  51        3.          3519
 4.     Ondřej Hampejs                               35        4.          3506
 5.     Monika Peterková                             49        5.          3451
 6.     Petr Šíla                                    28        6.          3597
 7.     Petr Najman                                  49        7.          3562
 8.     Renata Dohnalová                             53        8.          3473

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     František Podroužek                          40        1.          1984
 2.     Tomáš Jarolím                                53        2.          1876
 3.     David Kočiš                                  35        3.          1873
 4.     Marcel Ševčík                                31        4.          1812

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Tomáš Hrubý                                  51        1.           971

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Jiří Štábl                                   37        1.          4113
 2.     Tomáš Hadviga                                39        2.          3857
 3.     Vladimír Kossakowski                         42        3.          3786
 4.     Petr Kohout                                  41        4.          3843
 5.     Eliška Tomášková                             36        5.          3735
 6.     Jaroslav Bžoch                               38        6.          3859
 7.     Marek Skála                                  27        7.          3733
 8.     Lucie Hrušková                               39        8.          3757
 9.     Václav Kvapil                                41        9.          3725

Volební strana č. 6 - VOLBA PRO! TEPLICE
 1.     Zdeněk Bergman                               63        4.          2782
 2.     Jakub Mráček                                 36        1.          2718
 3.     Adam Souček                                  46        2.          2582
 4.     Nikola Fialová Seifrtová                     35        3.          2648
 5.     Jiří Wagner                                  36        5.          2512

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

567442 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ODS spolu s TOP 09
 1.     Martin Kadeřábek                             26        9.          3460
 2.     Pavel Tetřev                                 61       10.          3470
 3.     Jana Jirušková                               54       11.          3327
 4.     Petr Šálek                                   22       12.          3369
 5.     Alena Kušičková Kaadenová                    53       13.          3377
 6.     František Nachtmann                          55       14.          3358
 7.     Luděk Forman                                 70       15.          3357
 8.     Milan Stryja                                 43       16.          3364
 9.     Gabriela Lamková                             45       17.          3314
10.     Michal Herš                                  30       18.          3309
11.     Pavel Šustáček                               75       19.          3325
12.     Tomáš Olžbut                                 58       20.          3272
13.     Jan Havrlík                                  52       21.          3267
14.     Jakub Sláma                                  34       22.          3271
15.     Jakub Rubáš                                  27       23.          3260
16.     Jan Vodrážka                                 45       24.          3177
17.     Jakub Svoboda                                19       25.          3158
18.     Kateřina Řežábková                           27       26.          3048
19.     Petr Měsíc                                   55       27.          2982

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Zdeněk Kettner                               48        5.          1910
 2.     Gabriela Schönbauerová                       49        6.          1789
 3.     Josef Brabec                                 57        7.          1768
 4.     Vladimír Řáha                                44        8.          1798
 5.     Hana Jelínková                               37        9.          1764
 6.     Libor Matejčik                               59       10.          1755
 7.     Pavel Hadraba                                50       11.          1753
 8.     Šárka Šindelářová                            55       12.          1745
 9.     Miloslav Petrák                              64       13.          1749
10.     Luboš Fligr                                  57       14.          1732
11.     Ludmila Linková                              51       15.          1722
12.     Jiřina Vlasatá                               56       16.          1721
13.     Petr Jirgl                                   66       17.          1720
14.     Věra Fuchsová                                69       18.          1687
15.     Zdeněk Bečvář                                31       19.          1708
16.     Jana Gombošová                               57       20.          1720
17.     Carmela Dobíšková                            65       21.          1690
18.     Roman Kořínek                                35       22.          1706
19.     Hana Hřibová                                 60       23.          1689
20.     Martina Turečková                            53       24.          1678
21.     Giovanni Ricco                               44       25.          1665
22.     Jiří Eichler                                 65       26.          1653
23.     Lenka Olšáková                               52       27.          1603

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Michal Kasal                                 51        2.           861
 2.     Roman Kliský                                 29        3.           739
 3.     Petr Benda                                   51        4.           723
 4.     Svatopluk Černý                              57        5.           725
 5.     František Šusta                              56        6.           723
 6.     Zdeněk Potomský                              45        7.           630
 7.     Šárka Bartošíková                            50        8.           630
 8.     Klára Jarosilová                             30        9.           635

567442 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Ctirad Vaník                                 53       10.           668
10.     Aneta Lakatošová                             35       11.           717
11.     Rostislav Rabas                              33       12.           677
12.     David Štěpán                                 58       13.           692
13.     Radek Liška                                  38       14.           687
14.     Tomáš Czipczirsch                            36       15.           636
15.     Hana Zoubková                                38       16.           637
16.     Josef Šnejdr                                 43       17.           628
17.     Martin Sommer                                26       18.           633
18.     Ondřej Pisch                                 76       19.           639
19.     Tomáš Beneš                                  32       20.           661
20.     Petra Votrubová                              32       21.           615
21.     Claudie Marešová                             44       22.           618
22.     Richard Köhler                               60       23.           611
23.     Hana Luňáková                                64       24.           598
24.     Irena Slepcsiková                            57       25.           600
25.     Petr Hampejs                                 72       26.           604
26.     Jana Popelková                               41       27.           590

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Drahuše Feďjuková                            68       10.          3703
 2.     Simona Lupínková                             31       11.          3678
 3.     Zdeněk Chládek                               74       12.          3636
 4.     Pavel Ardelean Krouský                       46       13.          3637
 5.     Vlastimil Skála                              51       14.          3722
 6.     Miroslav Drvota                              40       15.          3623
 7.     Martina Štěpková                             35       16.          3661
 8.     Daniel Voch                                  23       17.          3616
 9.     Dan Lahmer                                   30       18.          3588
10.     Lenka Hovorková                              42       19.          3588
11.     Jaroslav Turecký                             26       20.          3575
12.     Natálie Lipšová                              22       21.          3572
13.     Tomáš Polívka                                50       22.          3539
14.     Milan Šmrha                                  47       23.          3499
15.     Jiří Harvot                                  43       24.          3474
16.     Olga Bendová                                 76       25.          3433
17.     Jaroslava Zítková                            62       26.          3377
18.     Tomáš Kossakowski                            38       27.          3131

Volební strana č. 6 - VOLBA PRO! TEPLICE
 1.     Petr Slavíček                                50        6.          2394
 2.     Martin Sobek                                 39        7.          2444
 3.     Marcela Bartáková                            50        8.          2427
 4.     Matěj Hon                                    32        9.          2592
 5.     Robert Appel                                 58       10.          2348
 6.     Eva Klášterková                              47       11.          2508
 7.     Jan Kubalík                                  30       12.          2457
 8.     Adam Tomáš                                   35       13.          2380
 9.     Martin Ryba                                  56       14.          2441
10.     Jan Hanzlík                                  35       15.          2546
11.     Hana Rezková                                 60       16.          2337
12.     Oto Kovanda                                  51       17.          2396
13.     Ivo Barabáš                                  57       18.          2331
14.     Alexandra Bernardová                         38       19.          2352
15.     Adam Štika                                   26       20.          2282
16.     Daniel Sajdl                                 39       21.          2297
17.     Marie Doskočilová                            48       22.          2347

567442 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Josef Hon                                    78       23.          2327
19.     Emilie Rážová                                25       24.          2284
20.     Richard Sedláček                             25       25.          2206
21.     Milan Pekárek                                63       26.          2147
22.     Leonardo Besa                                22       27.          2031

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ODS spolu s TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  91365, hranice:     3721,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hynek Hanza                                     4201
              2.    Iva Dvořáková                                   3591
              3.    Jan Hadraba                                     3519
              4.    Ondřej Hampejs                                  3506
              5.    Monika Peterková                                3451
              6.    Petr Šíla                                       3597
              7.    Petr Najman                                     3562
              8.    Renata Dohnalová                                3473
              9.    Martin Kadeřábek                                3460
             10.    Pavel Tetřev                                    3470
             11.    Jana Jirušková                                  3327
             12.    Petr Šálek                                      3369
             13.    Alena Kušičková Kaadenová                       3377
             14.    František Nachtmann                             3358
             15.    Luděk Forman                                    3357
             16.    Milan Stryja                                    3364
             17.    Gabriela Lamková                                3314
             18.    Michal Herš                                     3309
             19.    Pavel Šustáček                                  3325
             20.    Tomáš Olžbut                                    3272
             21.    Jan Havrlík                                     3267
             22.    Jakub Sláma                                     3271
             23.    Jakub Rubáš                                     3260
             24.    Jan Vodrážka                                    3177
             25.    Jakub Svoboda                                   3158
             26.    Kateřina Řežábková                              3048
             27.    Petr Měsíc                                      2982

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  47270, hranice:     1925,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Podroužek                             1984
              2.    Tomáš Jarolím                                   1876
              3.    David Kočiš                                     1873
              4.    Marcel Ševčík                                   1812
              5.    Zdeněk Kettner                                  1910
              6.    Gabriela Schönbauerová                          1789
              7.    Josef Brabec                                    1768
              8.    Vladimír Řáha                                   1798
              9.    Hana Jelínková                                  1764
             10.    Libor Matejčik                                  1755
             11.    Pavel Hadraba                                   1753

567442 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Šárka Šindelářová                               1745
             13.    Miloslav Petrák                                 1749
             14.    Luboš Fligr                                     1732
             15.    Ludmila Linková                                 1722
             16.    Jiřina Vlasatá                                  1721
             17.    Petr Jirgl                                      1720
             18.    Věra Fuchsová                                   1687
             19.    Zdeněk Bečvář                                   1708
             20.    Jana Gombošová                                  1720
             21.    Carmela Dobíšková                               1690
             22.    Roman Kořínek                                   1706
             23.    Hana Hřibová                                    1689
             24.    Martina Turečková                               1678
             25.    Giovanni Ricco                                  1665
             26.    Jiří Eichler                                    1653
             27.    Lenka Olšáková                                  1603

Volební strana č. 3 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:  18148, hranice:      739,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hrubý                                      971
              2.    Michal Kasal                                     861
              3.    Roman Kliský                                     739
              4.    Petr Benda                                       723
              5.    Svatopluk Černý                                  725
              6.    František Šusta                                  723
              7.    Zdeněk Potomský                                  630
              8.    Šárka Bartošíková                                630
              9.    Klára Jarosilová                                 635
             10.    Ctirad Vaník                                     668
             11.    Aneta Lakatošová                                 717
             12.    Rostislav Rabas                                  677
             13.    David Štěpán                                     692
             14.    Radek Liška                                      687
             15.    Tomáš Czipczirsch                                636
             16.    Hana Zoubková                                    637
             17.    Josef Šnejdr                                     628
             18.    Martin Sommer                                    633
             19.    Ondřej Pisch                                     639
             20.    Tomáš Beneš                                      661
             21.    Petra Votrubová                                  615
             22.    Claudie Marešová                                 618
             23.    Richard Köhler                                   611
             24.    Hana Luňáková                                    598
             25.    Irena Slepcsiková                                600
             26.    Petr Hampejs                                     604
             27.    Jana Popelková                                   590

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  98460, hranice:     4010,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Štábl                                      4113
              2.    Tomáš Hadviga                                   3857
              3.    Vladimír Kossakowski                            3786

567442 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Petr Kohout                                     3843
              5.    Eliška Tomášková                                3735
              6.    Jaroslav Bžoch                                  3859
              7.    Marek Skála                                     3733
              8.    Lucie Hrušková                                  3757
              9.    Václav Kvapil                                   3725
             10.    Drahuše Feďjuková                               3703
             11.    Simona Lupínková                                3678
             12.    Zdeněk Chládek                                  3636
             13.    Pavel Ardelean Krouský                          3637
             14.    Vlastimil Skála                                 3722
             15.    Miroslav Drvota                                 3623
             16.    Martina Štěpková                                3661
             17.    Daniel Voch                                     3616
             18.    Dan Lahmer                                      3588
             19.    Lenka Hovorková                                 3588
             20.    Jaroslav Turecký                                3575
             21.    Natálie Lipšová                                 3572
             22.    Tomáš Polívka                                   3539
             23.    Milan Šmrha                                     3499
             24.    Jiří Harvot                                     3474
             25.    Olga Bendová                                    3433
             26.    Jaroslava Zítková                               3377
             27.    Tomáš Kossakowski                               3131

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   9510, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Škarda                                   459
              2.    Lukáš Přikryl                                    462
              3.    Ondřej Vašata                                    424
              4.    Petr Vít                                         368
              5.    Eva Kroupová                                     357
              6.    Lukáš Hrubý                                      402
              7.    Zdeněk Mašek                                     377
              8.    Jan Procházka                                    378
              9.    Josef Palovčík                                   346
             10.    Věra Mašková                                     352
             11.    Radomír Pieter                                   358
             12.    Jan Flos                                         345
             13.    Milena Svášková                                  327
             14.    Miloslav Novák                                   350
             15.    Petr Štěrba                                      334
             16.    Alois Kittl                                      335
             17.    Antonín Novák                                    318
             18.    Vladislav Krejčí                                 326
             19.    Zdeněk Mašek                                     338
             20.    Jindřiška Justová                                323
             21.    Josef Mackaňuk                                   326
             22.    Jiří May                                         320
             23.    Jan Nový                                         341
             24.    Božena Kletečková                                317
             25.    Jaroslava Janoušková                             303
             26.    Jiří Špalek                                      315
             27.    Alena Jančová                                    309

567442 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - VOLBA PRO! TEPLICE
Počet hlasů pro stranu:  65116, hranice:     2652,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Mráček                                    2718
              2.    Adam Souček                                     2582
              3.    Nikola Fialová Seifrtová                        2648
              4.    Zdeněk Bergman                                  2782
              5.    Jiří Wagner                                     2512
              6.    Petr Slavíček                                   2394
              7.    Martin Sobek                                    2444
              8.    Marcela Bartáková                               2427
              9.    Matěj Hon                                       2592
             10.    Robert Appel                                    2348
             11.    Eva Klášterková                                 2508
             12.    Jan Kubalík                                     2457
             13.    Adam Tomáš                                      2380
             14.    Martin Ryba                                     2441
             15.    Jan Hanzlík                                     2546
             16.    Hana Rezková                                    2337
             17.    Oto Kovanda                                     2396
             18.    Ivo Barabáš                                     2331
             19.    Alexandra Bernardová                            2352
             20.    Adam Štika                                      2282
             21.    Daniel Sajdl                                    2297
             22.    Marie Doskočilová                               2347
             23.    Josef Hon                                       2327
             24.    Emilie Rážová                                   2284
             25.    Richard Sedláček                                2206
             26.    Milan Pekárek                                   2147
             27.    Leonardo Besa                                   2031

........................................19:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavla Doksanská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567442 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Teplice Teplice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  329869               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ODS spolu s TOP 09                91365   27     329869,00           27,69
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    47270   27     329869,00           14,32
č. 3 - Zdraví Sport Prosperita           18148   27     329869,00            5,50
č. 4 - ANO 2011                          98460   27     329869,00           29,84
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     9510   27     329869,00            2,88
č. 6 - VOLBA PRO! TEPLICE                65116   27     329869,00           19,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ODS spolu s TOP 09
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Zdraví Sport Prosperita
      ANO 2011
      VOLBA PRO! TEPLICE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           98460,00     4 - ANO 2011                      
   2.           91365,00     1 - ODS spolu s TOP 09            
   3.           65116,00     6 - VOLBA PRO! TEPLICE            
   4.           49230,00     4 - ANO 2011                      
   5.           47270,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.           45682,50     1 - ODS spolu s TOP 09            
   7.           32820,00     4 - ANO 2011                      
   8.           32558,00     6 - VOLBA PRO! TEPLICE            
   9.           30455,00     1 - ODS spolu s TOP 09            
  10.           24615,00     4 - ANO 2011                      
  11.           23635,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  12.           22841,25     1 - ODS spolu s TOP 09            
  13.           21705,33     6 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  14.           19692,00     4 - ANO 2011                      
  15.           18273,00     1 - ODS spolu s TOP 09            
  16.           18148,00     3 - Zdraví Sport Prosperita       
  17.           16410,00     4 - ANO 2011                      
  18.           16279,00     6 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  19.           15756,66     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  20.           15227,50     1 - ODS spolu s TOP 09            
  21.           14065,71     4 - ANO 2011                      
  22.           13052,14     1 - ODS spolu s TOP 09            

567442 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  23.           13023,20     6 - VOLBA PRO! TEPLICE            
  24.           12307,50     4 - ANO 2011                      
  25.           11817,50     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  26.           11420,62     1 - ODS spolu s TOP 09            
  27.           10940,00     4 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ODS spolu s TOP 09                 8
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4
 3 - Zdraví Sport Prosperita            1
 4 - ANO 2011                           9
 6 - VOLBA PRO! TEPLICE                 5

........................................19:17 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavla Doksanská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vladimíra Benáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567442 - str. č. 9


